
Repuauxa e KosoyEs - KosavA Cumnunyert
RepueuKA Kosove- Repuaub or Kosovo

Nu

Mnmuga Ertelves - Kouuue
OpSnue MeuuSn - Mutttctpeut

NJOF]IIM MBI VENDIMIN E AUTORI
Sipas Nenit 2I dhe 42 tii Rregullores 001/202

Titulli i kontratis i dlh€n6 nga autor..BOTIMI I REVIST*IS WrA

mni i aktivitetit te prokurimit:

E MAMUSHEI
v Or Meuus,

IETIT KO
ptir Prokurimin

teti kontrakt
WUSHA66

A

NTRA
Publik

ues:

Nrl i prokurirmit 626-23-816A,-2-2-l

Nr i brendshdm 626-23-018-2-2-r

Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Mera totale e ofert€s €
I A.R.F. SF{.P.K. Xhev6 Lladrovci, FUSHE KoSoVIE 10,500.00

2.
rvrErJrn | trun o( r|(tNt I UH.P.K. TREGU ME SHUMIC
TE AMOR-flZATORET, PRtSt{TtNE

E
8,940.00

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Data: 07.09.2023

Emri dhe mbi Gashi

kes€ n6 lidhje me k6td aktivitet td prokurimit

Komuna e Mamushis-zyra e Prokarinrir shpirblen me toStr{c. operatorin Ekonomik t6 pergjregjrme grnimin md td ul6t: MEDIATECH & PRINT SH.P.K. Frisrriine ne vlere totale te ofert€s8,940.00 €.



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriveti
Republika Kosova - Republic of Kfsovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Malnush€s
Op5tina Mamu$a - Mrlnicipality Of M

B4ti - Letdr standard p6r tenderu n e pasuksesshdm
Mamushi m€: 07.09r.2023

Komuna e Mamushds- Zy

P0r: Oneratorin Ekrnnnmi

Inderuar Z.

Faleminderi

nuna e Mamushds- Zyra eprokurimit

: Operatorin Ekronomik- A.R.F. SFl.p.K. Xhev6 Lladrovci. SHE K

Nrz i prokurilnit 626-23-8160-2-2-r

llr i brendshdm 6?6-2-3-018-2-2-r

T'ituili:',BOTISil I REVISTiiS

Z. Resmi Koca

orit qe morijt pjese nd procedurrin e laltshenuar td pro

APIUSHA6'

publik.

OSOVE

Procedura 6shtd
pfjtim me Ligiin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar] dhe plot€suar me ligjin Nr. 04/L-2,,37,
Nr. 05lL-068 dhe ligji'Nr. 05/L,-092, sig citohet ne vazhdim ,.i,pp,,.

Tendeni juaj €shtd vler,Ssuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t6 dhena nd Njoftimin pdr KontraG dDosjen e Tenderit.

se do td vazhdoni td sh
interesim p€r nismat tona td ardhshme te prokurimit .

Bashkdngiitur me k€te letdr €shte vendimi p€r dhenie te kontratds

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit ti) Prokurimit

23

'Td raportohet nd qdo dokument apo kdrkesrS n6 lidhje me kdtd aktivitet te prokurimit



Republika e KosovHs - Kosova mhuriyeti
KosovoR.epublika Kosova - Republic

Mamuqa
OpStina

Belediyesi - Komuna e mushds
Marmu5a - Municipality Mamusa

845 - Let6r standarde p6r tenderu

Mamushd m€: 07.09.2023

Komuna e Mamushds- Zyrt e prokurimit

Pir: operatorin Ekrnomik- A.R.F. sh{.p.K. Xhevd Lladrovci"

Nrc i urimit

Nr i brendsh€m

I nderuar Z.Vigan Berisha

e dosjes sd tenderit.

Titulli: "BOTIMI I REVISTiIS USHA6'

e suksesshdm3

;je kontraktuale deri ne
ind shqyrtimin e vendimit.

Faleminderit qd moret pjesd ne proceduren e lartshdnuar te prokurimit publik. procedura
udhdhequr nd pajtim me Ligiin pdr ProkuriminL Publik Nr. 04/L;0 +i, i naryihuar dhe plot6suar me,Nt' 041L-237,ltgtrinNr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,sr9 ciiohetne vazhdim ..Lpp ,,.
Tenderi juaj eshte vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe i#.J;* ie Jrrei" re njoftimin per kodhe nd dosjen e tenderit.

Kemi k€naqdsine te ju njoftojme se ju keni dor)zuar tenderin [e gmimin mi ti ul6to si pdrgiigjtkdrkesis pdr tende.in n€ lidhje me aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju eshtd dhdnd krontrata me gmimin e saktdsuar ne tenderi{ tuaj dhe ne pajtim me afatet dherlcu

Dhdnia e kontratds dshte e perkohshme dhe nuk perben nje
te intervalit, giatii td citit ofertuesit e pasul<sessktim mund ti k
Bashkdngjitur me ket€ let€r dslhtd vendimi per dhdnie te kon

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe rnbiemri i Zyrtarit tii prokurimit

) Kjo letdr dshtd pdr ofertwesin ft cilit i ijshtd dhiind kontrata- Td raportohet n6 gdo dokument apo kdrkesd nd lidhje me k6t6 aktivitet t6 prokurimit

626-23-8160."2-2-t

626-23-818-2-2-1


